(ii) ustalić, iż Zarząd wykonywał w roku 2022 swoje funkcje w sposób rzetelny, wolny od uchybień oraz 

zgodnie z  interesami Quantum software, 

(iii) przyjąć sprawozdanie Zarządu z działalności w 2022 roku  

(iv) zalecić pokrycie straty w wysokości 22.133,39 zł [słownie zł: dwadzieścia dwa tysiące sto trzydzieści 

trzy 39/100] z Kapitału Zapasowego 

Przewodniczący stwierdził, że uchwała niniejsza została powzięta jednogłośnie przy 5 (pięciu) głosach 

„za” spośród 5 (pięciu) biorących udział w zdalnym posiedzeniu Rady Nadzorczej Członków Rady 

Nadzorczej zgodnie z listą obecności dołączoną do protokołu posiedzenia.